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VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS 
 
Aika   To 6.2.2025 klo 15.04 – 16.27 
 
Paikka Käräjäsali, Kunnanvirasto, Länsitie 5 
 
Osallistujat 

Reijo Hamina, Joutsan Eläkkeensaajat ry, pj.   
Virva Teräväinen, Joutsan kuulo ry    
Jenni Kaistinen, Keski-Suomen Omaishoitajat ry   
Seppo Pänkäläinen, Keski-Suomen syöpäyhdistys   
Riitta Sarf, Joutsan Seudun Sydänyhdistys ry   
Maija Salonen, Eläkeliitto Joutsan yhdistys   
Tapio Lankia, Joutsan seudun Parkinson kerho  poissa 
Johanna Pajunen, hyvinvointikoordinaattori   
Tuija Salo, hyvinvointi- ja sivistys osaston toimistosihteeri  
 
Mika Sirkka, hyvinvointi- ja sivistysjohtaja  poissa 
Harri Nissinen, kunnanjohtaja   poissa 
Pauliina Maukonen, kunnanhallituksen puheenjohtaja  saapui klo 15.26 

 
 
1  Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 
 
 Puheenjohtaja avasi kokouksen ja todettiin läsnäolijat. 
 
2 Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintakertomus 2024 
 
 Hyväksyttiin toimintakertomus vuodelta 2024. 
 
 Asialistan liitteenä olivat myös Keski-Suomen hyvinvointialueen vanhusneuvoston ja 

vammaisneuvoston toimintakertomukset tiedoksi Joutsan vanhus- ja 
vammaisneuvostolle. 

 
3 Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintasuunnitelma vuodelle 2025 
 
 Hyvinvointikoordinaattori kertoi alue- ja kuntavaaleista sekä vanhus- ja 

vammaisneuvoston uudelleenjärjestäytymisestä. Huhtikuussa 2025 on vaalit ja uusi 
valtuusto aloittaa 1.6.2025. Valtuusto valitsee kunnanhallituksen, joka lähettää 
järjestöille nimeämispyynnöt vanhus- ja vammaisneuvostoon. Uusi vanhus- ja 
vammaisneuvoston valinta ajoittuu kunnanhallituksessa elokuun loppupuolelle ja 
ensimmäinen neuvoston kokous olisi syyskuussa. 

 
 Vanhus- ja vammaisneuvosto keskusteli vuoden 2025 toimintasuunnitelmasta.  
 Virva Teräväinen toivoi lisättäväksi alueellisen yhteistyön Toivakan ja Luhangan 

kanssa sekä kuntakorttien ylläpitämisen. 
 
 Hyväksyttiin toimintasuunnitelma vuodelle 2025. 
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 Kunta- ja aluevaalien äänestyspaikan saavutettavuus 
 
13.4.2025 järjestetään alue- ja kuntavaalit. Vaalien ennakkoäänestys sijoittuu ajalle 
2.-8.4.2025. Sekä ennakkoäänestys että varsinaisen vaalipäivän äänestys 
järjestetään kahdessa toimipisteessä; Joutsan Nuoriseurantalo Honkalassa (Jousitie 
27) ja Leivonmäen lähikirjastossa (Leivonmäentie 6).  

 
 Vanhus- ja vammaisneuvosto keskusteli Joutsan Nuorisoseurantalon 

esteettömyydestä. Nuorisoseurantalon luiska koettiin haastavaksi pyörätuolilla 
liikkuville, lisäksi rakennuksessa on kynnyksiä. Pyörätuolilla liikkuvien avustajana 
toimivien on hyvä tietää näistä hankaluutta aiheuttavista seikoista. 

 Nuorisoseurantalo ei ole kunnan omistuksessa, joten kunnan on tehtävä yhteistyötä 
kiinteistön omistajan kanssa. 

 
 Torstaille 13.2. klo 9 on suunniteltu katselmusta esteettömyydestä 

Nuorisoseurantalolla. Katselmukseen ovat osallistumassa Liisa Alfthan 
(keskusvaalilautakunnan sihteeri), Paula Kinnunen (Kinon esteettömyysasioista 
vastaava) ja hyvinvointikoordinaattori Johanna Pajunen. Vanhus- ja 
vammaisneuvoston jäsenistä Maija Salonen ja Virva Teräväinen ilmoittautuivat 
mukaan. Hyvinvointikoordinaattori lähettää katselmuspäivästä kalenterikutsun. 
Muidenkin neuvoston jäsenten on mahdollista tulla mukaan halutessaan. 
Katselmuksessa laaditaan toimenpide-ehdotukset esille tulevista haastavista 
kohteista. 

 
 Leivonmäen kirjastossa ei tarvitse nyt tehdä esteettömyyskatselmusta, koska se on 

toiminut vaalipaikkana aiemminkin. 
 
 Vanhus- ja vammaisneuvosto merkitsi tiedoksi katselmuksen 13.2.2025. 
 
 
5 Elämänkaarijuhla 2025 
 

Vanhustenviikkoa vietetään 6.-12.10.2025 teemalla Onni kasvaa yhteisössä. 
 
Elämänkaarijuhlan päiväksi sovittiin alustavasti 10.10.2025, tarvittaessa muutetaan, 
kun tiedetään Roosapäivän ajankohta. Seuraavaan kokoukseen mietitään juhlan 
muotoa ja ohjelmaa mm. kuoro. Markus Tuomisen johdolla lasten musiikkiesityksiä ja 
hän säestää yhteislaulut. 
Muistioon lisäyksenä puheenjohtajan pyynnöstä; roosanauhan päivä on 3.10.2025. 

 
 Virva Teräväinen huomioi, että Elämänkaarijuhlan 10-vuotisjuhla on vuonna 2026. 

Hän toivoi merkittäväksi toimintasuunnitelmaan tulossa olevan juhlavuoden. 
 Varaudutaan v. 2026 talousarviossa juhlan järjestämiskustannuksiin. Tämä tulee 

olemaan uuden vanhus- ja vammaisneuvoston tehtävä. 
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6 Keski-Suomen hyvinvointialueen vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston 
tilannekatsaus 

 
 Reijo Hamina kertoi hyvinvointialueen vanhusneuvoston ajankohtaisista asioista. 

Ruokapalveluiden toimivuudesta HVA:n alueella oli ollut pitkä keskustelu. Joutsan 
seudulla on hyvä tilanne; ruuat valmistetaan paikanpäällä, oman terveyskeskuksen 
keittiössä ja jaetaan ikäihmisille. 

 Vanhus- ja vammaisneuvosto pohti olisiko mahdollista tehdä kyselyä mitä mieltä 
asiakkaat ovat ruokapalvelusta esim. kotihoidon kautta. 

 
Virva Teräväinen kertoi hyvinvointialueen vammaisneuvoston ajankohtaisista 
asioista. Kokous oli ollut joulukuussa ja siinä oli ollut paljon materiaalia 
perehdyttävänä. Hyvinvointialueen talousarvio oli käyty läpi kohtakohdalta läpi, mitä 
Virva piti hyvänä. 

 
 Vanhus- ja vammaisneuvosto merkitsi asiat tiedoksi. 
 
7 Ilmoitusasiat 

1 Tiedote Palvelukeskus Jousen seniorikuntosalin käytöstä ja laskutuksesta. 
Liitteenä K-S hyvinvointialueen tiedote (liite 5) ja kunnan tiedote laskutuksesta 
(liite 6) 

 
2 Tulokset THL:n kyselystä koskien ikäihmisten toimintakyvyn, kotona pärjäämisen 

ja omaishoitajien tukemisen kehittämisestä (liite 7) 
 

 Vanhus- ja vammaisneuvosto keskusteli Jousen seniorikuntosalin käytöstä. Pidettiin 
hyvänä toimintamallina, että ilmoittaudutaan ja kunta maksaa näiden henkilöiden 
lukukausimaksun. Käyttäjäksi ilmoittaudutaan kerran, jolloin tiedot menevät 
laskutukseen. Jos ei ilmoittaudu, kunta ei voi maksaa hyvinvointialueelta tulevaa 
laskua tällaisten henkilöiden osalta. HVA laskuttaa puolivuosittain. 
 
 Pauliina Maukonen kertoi asian toimivan nyt kunnanhallituksen tekemän päätöksen 
mukaisesti, että kunta kustantaa joutsalaisten asiakkaiden asiakasmaksut 
testamenttivaroin vuonna 2025. Kunta ja hyvinvointialue tulevat käymään 8.4. 
keskustelua tiloista, joten kuntosalin käytön tulevaisuudesta ei voida tietää tällä 
hetkellä enempää.  
 
THL:n kyselyn tuloksiin voidaan tarvittaessa palata myöhemmin neuvostossa. 
Pauliina Maukonen nosti esille ikäihmisten toimintakyvyn ja kotona pärjäämisen. Tällä 
hetkellä Joutsan kunta tukee omaishoitajia palvelusetelein. Hyvinvointialueella ollaan 
kiinnostuneita kehittämään yhteisöllistä asumista. Joutsan alueella asuu ikäihmisiä 
myös kyläkunnilla kotipalvelun avustuksella. Maukonen esitti vanhus- ja 
vammaisneuvostolle pohdittavaksi, onko tarvetta kotien perusparannuksille. Lisäksi 
Pauliina Maukonen kysyi vanhus- ja vammaisneuvostolta mitä mieltä he ovat 
keskustan kehittämisestä, mitä neuvosto haluaisi otettavan huomioon. Suunnitelmat 
ovat tulleet nähtäville. Maukonen kehotti ottamaan virallisesti kantaa. 
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Vanhus- ja vammaisneuvostossa nostettiin esille seniorineuvolan puuttuminen 
Joutsasta, Luhangasta, Toivakasta ja Muuramesta. Hyvinvointikoordinaattori kertoi 
ottaneensa eri yhteyksissä esille tämän puutteen. 

 
 
8 Kokouksen päättäminen ja seuraavan kokousajankohdan sopiminen 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.27. 

 Seuraava kokous ti 29.4. klo 15 Käräjäsalissa. 

 

 

 

Asialitan liitteet 

Liite 1 Joutsan kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston toimintakertomus 2024 LUONNOS 

Liite 2 K-S Hyvinvointialueen vanhusneuvoston toimintakertomus 2024 LUONNOS 

Liite 3 K-S Hyvinvointialueen vammaisneuvoston toimintakertomus 2024 LUONNOS 

Liite 4 Joutsan kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston toimintasuunnitelma 2025 LUONNOS  

Liite 5 Tiedote: Jousen seniorikuntosalin käyttö vuonna 2025 (K-S hyvinvointialue) 

Liite 6 Tiedote: Jousen seniorikuntosalin käyttö ja laskutus vuonna 2025 (Joutsan kunta)  

Liite 7 Julkaisu: Kuntien ja hyvinvointialueiden yhteistyötä iäkkäiden hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisessä pitää parantaa (THL)  


